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Estado de Minas Gerais
Balanco Orcamentario
Exercicio: 2004

Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.4.0.0.00.00
1.5.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00

Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICGES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGCAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Codigo da Receita
Codigo da Receita

Camparativo das Despesas

Descrigéo da Receita
Descricdo da Receita

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Previsdo da Receita
Subtotal
DEficit
Total

Realizada no Ano

Balango Orcamentéario
Diferenga
14.343.000,00 10.916.427,19

Fixacdo da Despesa

Camparativo das Despesas

Camparativo das Despesas

14.343.000,00
Liquidadas no Ano

3.426.572,81 Subtotal
- Superavit
3.426.572,81 Total

Receita Prevista
13.743.000,00
1.200.000,00
960.000,00
327.000,00
12.000,00
192.000,00
12.000,00
10.800.000,00
240.000,00
1.914.000,00
42.000,00
1.872.000,00
-1.314.000,00
-1.314.000,00
14.343.000,00

14.343.000,00

Receita Prevista
Receita Prevista

100.000,00 0,00
10.916.427,19 3.426.572,81
Diferenga
100.000,00 0,00

Receita Realizada
11.385.735,94
821.534,10
761.133,69
187.796,29
0,00
130.190,67
0,00
9.280.306,24
204.774,95
625.427,00
0,00
625.427,00
-1.094.735,75
-1.094.735,75
10.916.427,19

10.916.427,19

Receita Realizada
Receita Realizada

10.916.427,19

Diferenga
2.357.264,06
378.465,90
198.866,31
139.203,71
12.000,00
61.809,33
12.000,00
1.519.693,76
35.225,05
1.288.573,00
42.000,00
1.246.573,00
-219.264,25
-219.264,25
3.426.572,81

3.426.572,81
Diferenga

Diferenga
100.000,00

100.000,00
10.916.427,19
-10.816.427,19
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